
Panevėžio kolegija ieško naujų komandos narių – kviečia prisijungti
dėstytojus

Panevėžio kolegija – jauna, jaunatviška, o svarbiausia – auganti ir auginanti aukštoji mokykla
– ieško naujų dėstytojų. Tai puiki proga prisidėti prie dinamiškos ir tarptautiškos
akademinės bendruomenės: dalintis savo žiniomis su motyvuotais studentais, išpildyti
mokslinės tiriamosios veiklos tikslus ir svajones.

Vienintelė savarankiška aukštoji mokykla visame Panevėžio regione įsikūrusi pramonės ir
inovacijų mieste – Panevėžyje, nuolat investuoja į modernią studijų ir taikomųjų tyrimų
infrastruktūrą. Kolegija palaiko glaudžius ryšius su potencialiais darbdaviais: verslo ir
viešojo sektoriaus atstovais.

Šiuo metu kolegijoje mokosi 1430 studentų, per pastaruosius metus jų skaičius išaugo net
11 procentų – tai aiškus įrodymas, jog kokybiškos studijos ir į studentą orientuotas požiūris
duoda puikių rezultatų.

Panevėžio kolegija kryptingai siekia tapti regiono taikomųjų tyrimų centru, atveriančiu
galimybes tiek vietos, tiek užsienio studentams. Tarptautiškumo čia netrūksta – vien šiemet
Bendrosios praktikos slaugos programą baigė 72 studentai, iš kurių net pusė – iš Indijos.
Taip pat studijas šiais metais pradėjo studentai iš Maroko. Prognozuojama, kad jau kitąmet
užsienio studentai sudarys 13 proc. visų studijuojančių.

Kolegijoje šiuo metu siūloma 18 profesinio bakalauro ir 3 trumposios studijų programos
socialinių, inžinerinių, sveikatos, ugdymo, informatikos mokslų, teisės bei verslo ir viešosios
vadybos kryptyse. Užsienio studentams siūloma 7 programos anglų kalba. Visos programos
orientuotos į praktinį pasirengimą, kad absolventai sėkmingai įsilietų į sparčiai
besikeičiančią darbo rinką.

Panevėžio kolegija ieško dėstytojų, kurie ne tik puikiai išmanytų savo sritį, bet ir norėtų
dalintis žiniomis su jaunąja karta, įkvėpti, auginti, o kartu – augti ir patys.

Tikimasi, kad naujieji dėstytojai prie kolegijos bendruomenės prisijungs nuo 2025 m. rugsėjo
1 d. – o tai ne tik mokslo metų, bet ir šventinio sezono pradžia. Rugsėjo 1-oji Panevėžio
kolegijoje – tai šventė visai bendruomenei, tradiciškai minima Panevėžio miesto dailės
galerijoje, kur susitinka kolegos, susipažįsta su pirmakursiais ir pasitinka po atostogų
grįžusius vyresniųjų kursų studentus.

Norintys dalyvauti atrankoje dokumentus gali teikti iki 2025 m. gegužės 30 d. Dėstytojų
pareigos užimamos viešo konkurso būdu 5 metų kadencijai.



Panevėžio kolegija ieško naujų komandos narių – kviečia prisijungti
dėstytojus

Išsami informacija apie laisvas darbo vietas ir konkursą:
https://panko.lt/2025/02/28/panevezio-kolegija-skelbia-viesa-konkursa-destytoju-pareigoms-e
iti-9/

https://panko.lt/2025/02/28/panevezio-kolegija-skelbia-viesa-konkursa-destytoju-pareigoms-eiti-9/
https://panko.lt/2025/02/28/panevezio-kolegija-skelbia-viesa-konkursa-destytoju-pareigoms-eiti-9/

